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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi ImpAct - kestävyyssääntelystä kilpailukykyä 

Hakemusnumero R-01514 

Hakijan virallinen nimi 403919 Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy 

Osatoteuttajat 404019 Laurea-ammattikorkeakoulu Oy 

Toimintalinja 2 Hiilineutraali Suomi 

Erityistavoite 
2.1 Energiatehokkuustoimenpiteiden edistäminen ja 
kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen 

Alkamispäivämäärä 1.9.2024 

Päättymispäivämäärä 31.8.2026 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
5.6.2024 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

ImpAct – kestävyyssääntelystä kilpailukykyä -hankkeen päätavoitteena on edistää yritysten ennakoivaa ja 
innovatiivista muutosta kohti hiilineutraalisuutta ja sitä tukevaa liiketoimintaa kehittämällä 
toimintamalleja ja työkaluja ilmasto- ja muiden kestävyysvaikutusten ja mittareiden arviointiin, 
monitorointiin ja seurantaan sekä kestävyyssääntelyn huomioimiseksi yritysten toiminnassa.  
 
EU:n kestävyyssääntely ja siihen liittyvä lainsäädäntö on lisääntynyt nopeasti viime vuosina, mikä on 
haastanut sekä isoja että pieniä yrityksiä kehittämään vastuullisuustyötä ja kestävyysraportointia. 
Kestävyyssääntely on kuitenkin monimutkaista ja vaikeaselkoista, minkä vuoksi useimmilla yrityksillä ei ole 
riittävästi tietoa, resursseja ja osaamista lainsäädännön tuomien vaatimusten seuraamiseen, 
ymmärtämiseen ja toteuttamiseen. Erityisesti pk-yritysten on vaikea vastata kestävyyssääntelyn jo tuomiin 
ja tuleviin vaatimuksiin, joten sääntelytahdin kiihtyessä yhä useampi on vaarassa jäädä pois isojen 
toimijoiden alihankkijaverkostosta. 
 
Hankkeen pääkohderyhmä ovat Uudellamaalla toimivat yritykset, joita EU:n kestävyyssääntely ja 
hiilineutraalisuustavoitteet koskevat tai joita EU:n kestävyyssääntely velvoittaa suoraan ilmasto- ja 
vastuullisuustoimiin sekä -raportointiin. Hanke hyödyttää erityisesti pk-yrityksiä, jotka eivät ole 
aikaisemmin raportoineet tai tehneet systemaattista vastuullisuustyötä. Kestävyyssääntely koskee 
Suomessa isojen yritysten kautta kymmeniä tuhansia pk-sektorin yrityksiä, jotka ovat osa isompien 
yritysten arvoketjuja ja joilta siksi odotetaan kestävyystietojen toimittamista ja negatiivisten 
kestävyysvaikutusten pienentämistä. Lisäksi hankkeesta hyötyvät sellaiset yritykset, jotka ovat jo 
aikaisemmin tehneet vastuullisuustyötä ja -raportteja. Välillisiä kohderyhmiä ovat elinkeinoelämän 
etujärjestöt, julkisen sektorin organisaatiot, kunnat, kaupungit, viranomaiset ja valtion yhtiöt ja laitokset, 
muut järjestöt sekä koulutusorganisaatiot. 
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Hankkeessa hyödynnetään oikeusmuotoilun keinoja kestävyyslainsäädännön tekemiseksi ymmärrettäväksi 
yrityksille. Tuloksena syntyy kestävyyssääntelyn seurannan prosessimalli sekä kestävyyssääntelyn 
oikeusmuotoilun malli. Yrityksille luodaan kestävyysraportointiin valmistautumisen malli eli ilmasto- ja 
kestävyysvaikutusten arviointityökalu liiketoiminnan riskien ja mahdollisuuksien tunnistamiseen eli 
kaksoisolennaisuusanalyysin malli. Hiilineutraalin ja kestävän liiketoiminnan luomiseksi ja tukemiseksi 
toteutetaan yrityksille suunnatut työpajat, joissa innovoidaan kestävän kehityksen mukaisia tuotteita ja 
palveluja. 
 
Hankkeen aikana ja sen jälkeen kaikkia malleja ja tuloksia sekä kestävyyssääntelyyn liittyvää tietoa 
levitetään hankeorganisaatioiden, yhteistyökumppanien ja -verkoston kanavissa. Näin ollen Uudenmaan ja 
koko Suomen yritykset voivat hyödyntää hankkeessa luotuja malleja ja työkaluja kestävyyssääntelyyn 
sopeutumisessa ja kestävyys- ja vastuullisuustyön kehittämisessä, olennaisten kestävyysteemojen ja 
kehityskohteiden tunnistamisessa sekä kestävyystietojen raportoinnissa.   
 
Hankkeella on tärkeitä pitkän aikavälin vaikutuksia erityisesti Hiilineutraali Uusimaa 2035 -tiekartan 
kannalta. Hankkeessa edistetään yritysten ennakoivaa ja innovatiivista muutosta kohti hiilineutraalisuutta 
ja sitä edistävää liiketoimintaa kehittämällä toimintamalleja ja työkaluja ilmasto- ja muiden siihen liittyvien 
kestävyysvaikutusten ja mittareiden arviointiin, monitorointiin ja seurantaan. Pitkän aikavälin vaikutuksena 
hanke kehittää yritysten kestävää liiketoimintaa sekä resilienssiä, ymmärrystä sekä toimintavalmiuksia 
vastata EU:n direktiivien ja kestävyyslainsäädännön velvoitteisiin käytännön liiketoiminnassa ja uusien 
tuotteiden ja palvelujen innovoinnissa myös jatkossa. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.  
 
Tuen lisäksi hakijat on osoittanut omarahoitusosuutta. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy 113 711 70 162 444 
Laurea-ammattikorkeakoulu Oy 124 081  70 177 258 
Haettu Uudenmaan kehyksestä 237 792   

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 2.1 mukainen.   
  
Hakemus menestyi erityistavoitteen erityisten valintaperusteiden ja tälle hakukierrokselle asetetun 
tarkentavan valintaperusteen mukaisessa vertailussa.   
  
Hakemus toteuttaa läpileikkaavasti Uusimaa-ohjelmaa, Hiilineutraali Uusimaa 2035 -tiekarttaa sekä 
Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategiaa Uusimaa-ohjelman, älykkään erikoistumisen ja Hiiliviisas 
Uusimaa toteuttamista. 
 
Hankkeen päätavoitteena on edistää yritysten ennakoivaa ja innovatiivista muutosta kohti 
hiilineutraalisuutta ja sitä tukevaa liiketoimintaa. Tavoitteet saavutetaan kehittämällä toimintamalleja ja 
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työkaluja ilmasto- ja muiden kestävyysvaikutusten ja mittareiden arviointiin, monitorointiin ja seurantaan 
sekä kestävyyssääntelyn huomioimiseksi yritysten toiminnassa. Hankkeessa kehitetään prosessimalli, joka 
auttaa yrityksiä seuraamaan ja ymmärtämään kestävyyssääntelyä. Tämä auttaa yrityksiä ennakoimaan ja 
hallitsemaan kestävyyteen liittyviä riskejä ja mahdollisuuksia. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 9.4.2024.  
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 
11.4.2024.  
  
Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet. Hakemus menestyi erityisten ja tälle haulle asetettujen 
alueellisten valintaperusteiden mukaisessa vertailussa.  
  
Hakemuksen pisteet yhteensä 37,5/47.  
  
Hakemus esitetään hyväksyttäväksi pisteytyksen perusteella ja hanketta esitetään rahoitettavaksi 
Uudenmaan liiton myöntövaltuudesta enintään 237 792 euroa (70 %).   
  
Ennen rahoituspäätöksen tekemistä rahoittaja käy tarvittaessa tuenhakijoiden kanssa tarkentavat 
rahoitusneuvottelut hankesuunnitelmaan tarvittavista muutoksista. 
 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä  
 

 

Lisätietoa: 

Hanna Laaksonen 

Uudenmaan liitto 


